
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. БЕНО-ЮРТ» НАДТЕРЕЧНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧР

МБОУ "СОШ с.п. Бено-Юрт»

ПРИКАЗ

от «29» октября 2018 г. №120

О проведении независимой оценки качества 
работы МБОУ «СОШ с.п. Бено-Ю рт»

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Приказа Минобрнауки России 
от 29 февраля 2016 года №172 «Об утверждении Плана работ Министерства 
образования и науки Российской Федерации по независимой оценке качества 
работы организаций, оказывающих услуги в сфере образования на 2016-201 8 
годы и Порядка рассмотрения результатов независимой оценки качества 
работы организаций, оказывающих услуги в сфере образования» и приказа 
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР» от 
28.02.2018 года №52 «Об организации работы по проведению независимой 
оценки качества образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий МБОУ «СОШ с.п. Бено-юрт» по 
повышению качества образования по результатам проведения 
независимой оценки на 2018-2020 уч. год

2. Информировать родителей обучающихся школы о проведении 
независимой оценки качества образования (далее НОКО).

3. Создать на официальном сайте МБОУ «СОШ с.п. Бено-юрт» в сети 
Интернет раздел «НОКО» и разместить в нем информационные материалы 
для проведения НОКО и анкеты для родителей.



4. Тимаева Х.Х., учителя информатики, назначить ответственным за 
работу школьного сайта по размещению информации о проведении НОКО.

5. Создать комиссию по обработке анкет НОКО учителей, родителей в 
следующем составе:

- Абдулаевой Х.Р., заместителя директора по учебно-воспитательной работе;
- Баудиновой Р.М.., заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

- Дандаевой Х.В., заместителя директора по воспитательной работе;

- Сулейманова Р.Х., заместителя директора по АХЧ;

- Тимаева Х.Х., учителя информатики.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены;

М.А. Заидова


